
 

Základní škola a Mateřská škola Klapý, okres Litoměřice 

Klapý 85, 411 16 Klapý 
IČO: 72742321, tel. 416 592 018, e-mail: skola.klapy@seznam.cz 

 

 

Č. j.: ZŠ/58/2025 

 

V Klapém dne 7. 5. 2025 

 

 

 

PŘERUŠENÍ PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY  

O LETNÍCH PRÁZDNINÁCH  

 
 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Klapý, okres Litoměřice, Klapý 85, 411 16 

Klapý, jejíž součástí je i mateřská škola, jako správní orgán příslušný podle § 165 odst. 1 

písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání a podle § 3 odst. 1 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání v platném znění, po projednání se zřizovatelem rozhodla takto: 

 

 

provoz mateřské školy se přerušuje  

od 1. 7. 2025 – do 8. 8. 2025. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-07T11:26:21+0200
	Mgr. Irena Komárková




